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SmartScan

A mérésre tervezett 3D optikai szkenner

A SmartScan a haromdimenziés optikai szkennelés igaslova. A gyorsaséag, pontossag, hordozhatésag és rugalmasséag
platformjara épult SmartScan ideéalis megoldas dsszetett, kis és kdzepes méretl alkatrészek mérésére.

A SmartScan a szkenner termékcsaladba tartozé6 mas haromdimenzids optikai szkennerekhez hasonléan a
mintavetitésnek vagy csikvetitésnek is nevezett savvetitési elven alapuld, fehér fénnyel mikodé szkenner.

Intelligens szkennelés
Gyors adatfelvételt és
valtoztathato felbontéast
lehetévé tevé Smart Data
Capture (intelligens adatfelvétel)
technolégia.

Sokoldali mérés
Mérési latomez8k gyors és
egyszer( cseréje, kiegészitheté

modularis rendszerkonfiguréacio.

Tobbféle feliilet
Fényes és sotét feluletek
el6készités nélkuli szkennelése.

Nagy felbontas
Maximalis alakzati pontossag
nagy felbontasu kamerakkal.

Hordozhat6 kialakitas
Kompakt, kénny( kialakitas, Rugalmassag
ideéalis mobil hasznalathoz. Cserélhet6 szénszal-erésités(i kompozit alap és

és munkatavolsaganak beallitasahoz.

Félautomata miikodés
Adatrogzités egyetlen
gombnyoméassal és forgdasztallal

Szkennerkonfiguraciok

SITERELEEN ST vagy forgd és donthetd egységgel.
R5 R12
Kameraszenzor Monokrém CMOS, 2/3” Monokrém CMOS 1,1” Tapintéval torténd mérés OpCi6
Kamera felbontasa 5,0 MP 12,0 MP Kompatibilis az MI.Probe mini eszkozzel,
Vetitbegység Miniat(r vetitési technika igy a takarasban lévé elemeket
Fényforras 100 W nagy fényereji LED (kék) is meg lehet mérni.
Legrovidebb mérésiidé 1s e
Uzemi hémérséklet +5°C és +45 °C kozotti karnyezeti hémérséklet (paralecsapodas nélkul) FOtOEra?mletrlalkk'eg?SZDl'EX
R . ombinalja a szkennert a

A szenzor to 4Kk PP
" el - kiegészitével, hogy kibbvitse a mérési
Aramellatas Kuls6, AC 110/230V, 50-60 Hz, 150 W tartomanyt a nagy alkatrészek
Vezérléegység Kulsé, USB 2.0 méréséhez.
Tapintéval torténé mérés Kompatibilis az MI.Probe mini eszkozzel
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Konfiguraciok

Modell
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SmartScan R12

Munkatéavolsag

Alap hossza
Haromszogelési szog
Latomezé @
Latomez6 mérete @
Mérési mélység ©

X, Y felbontas @
Gomb tavolsag hiba
Hosszmérési hiba
Méret mérésihiba
Alak mérésihiba

SL-90 mm
70 x 55 mm
44 mm
17 um
6 um
15 um
6 um
6 um

500 mm (SL)
260 mm
29°

SL-200mm | SL-300mm
145 x105 mm | 240 x 160 mm

90 mm 144 mm

35um 57 um

9 um 12 um

18 um 24 um

6 um 8 um

6 um 8 um

SL-500 mm
420 x 325 mm
250 mm
102 um
21 um
42 um
15 um
15 um

M - 350 mm
285 x205mm
180 mm
69 um
16 um
36 um
9 um
9 um

1000 mm (M)
470 mm
27°
M - 450 mm M -750 mm
380x275mm [ 590 x 435 mm
240 mm 370 mm
92 um 143 um
20 pm 30 um
40 um 60 um
10 um 15 um
10 um 15 um

M -1000 mm
825x 630 mm
500 mm
207 um
44 um
88 um
22 um
22 um

Modell

SmartScan R5

Munkatéavolsag
Alap hossza
Haromszogelésiszog
Latomezé @
Latomezé mérete @
Mérési mélység ©
X, Y felbontas @
Gomb tavolsag hiba
Hosszmérésihiba
Méret mérésihiba
Alak mérésihiba

370 mm (S)
240 mm
30°
S-60mm S-1256 mm
50x40mm | 100 x 80 mm
30 mm 60 mm
20 um 40 um
5pum 7 um
10 um 14 um
6 um 7 um
5pum 7 um

M -125 mm
105 x 85 mm
66 mm
43 um
10 um
20 um
7 um
7 um

1000 mm (M)
470 mm
27°
M -200 mm M -500 mm
160 x 130 mm | 380 x 310 mm
100 mm 244 mm
64 um 153 um
1 um 22 um
22 um 44 um
9 um 1M um
8 um 11 um

M -850 mm
650 x 565 mm
420 mm
266 um
44 um
88 um
22 um
22 um

1500 mm (L)
470 mm
20°
L-750 mm L-1550 mm
560 x 470 mm | 1200 x 750 mm
360 mm 750 mm
230 um 485 um
61pum 220 um
122 um 440 um
31Tum 110 um
3Tum 110 um

A SmartScan latomezék (FOV) feleserélhetk. A FOV-okat vagy a rendszerrel egyttt szallitjak, vagy a Hexagon tgyfélszolgalata késébb szereli be.

WA szkenner alapok (S, SL, M, L) megnevezése, és az atlo hossza a mérési térfogat kdzepén.
2 Oldalak hossza (X x Y) a mérési térfogat kdzepén.
© A mérési térfogat mélysége (2).
“ Az oldaliranyu felbontasi értékek elméleti szamitasi eredményei (a latomezé méretének és a kamera chipjében évé képpontok darabszamanak hanyadosa).

A pontossag meghatarozasa

Alapvetéen fontos, hogy a strukturalt fényl szkennerek tekintetében megallapitott pontossag megbizhato legyen. Ezért

ellenérizzik mindegyik szkennertinket az altalunk kidolgozott szkenneralkalmassagi vizsgalat (Scanner Acceptance Test) alapjan.

AVDI/VDE 2634. iranyelv 3. része alapjan kidolgozott alkalmasséagi vizsgalat négy egyértelml minéségi paramétert alkalmaz

annak érdekében, hogy a felhasznalok teljesen biztosak lehessenek a Hexagon strukturalt fényl szkennereiben.

Gomb tavolsag hiba [SD]

Globéalis mindségi
paraméter. A kalibralt
tavolsag és azillesztett
g6mbok tavolsaganak
eltérése.

Hosszmérési hiba [E]

Globalis mingségi
paraméter. A
kozéptengelyhez
legkozelebb lévé pontok
eltérése.

Alak mérési hiba [PF]

Lokalis min&ségi

Méret mérési hiba [PS]

Lokalis min6ségi

paraméter. A kalibralt
ésazillesztett gombok
kozotti alakeltérés.

paraméter. Az illesztett
goémb sugara és a
kalibralt sugar kozotti
eltérés.

A Hexagon globalis vezetd a digitalis valésaggal kapcsolatos megoldasok terén szenzorok, szoftverek és autoném technolégiak
kombinalasaval. munkaba allitjuk az adatokat a hatékonyséag, a termelékenység, a minéség és a biztonsag fokozasa érdekében
aziparban, a gyartasban, az infrastruktliraban, az allami szektorban és a mobilitasi alkalmazasokban.

Technolégiaink tgy alakitjak a termelést és az emberrel kapcsolatos 6koszisztémakat, hogy azok egyre jobban 6ssze legyenek
kapcsolva és 6nalldéak — amivel méretezhetd, fenntarthaté jovét biztositanak.

A Hexagon gyartasi intelligenciaval foglalkozo részlege olyan megoldasokat kinal, amelyek tervezési és mlszaki, gyartasi
és metrolégiai adatokat hasznalnak fel a gyartas okosabba tételéhez.

Tudjon meg tobbet a Hexagon vallalatrél (Nasdaq Stockholm: HEXA B) a hexagon.com weboldalon és kévessen benntnket:

@HexagonAB.

© 2023 Hexagon AB és/vagy kapcsolt-ill. lednyvdllalatai. Minden jog fenntartva.



